
Nummer: 165-222 

Portefeuillehouder: 
Onderwerp: 

L.M.Re. Wagenaar-Kroon 
Benoemen duoraadslid 

De raad van de gemeente \Vaterland, 

gelezen het voorstel van de griffier van de raad van de gemeente \Vaterland; 

gelet op artikel 82 Gemeentewet en artikel 26 van het Reglement van orde gemeenteraad 
\Vaterland; 

BESLUIT: 

de heer R. \Volters te benoemen tot duoraadslid 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente \'bterland, 
gehouden op 22 februari 2018. 

De raad voornoemd, 

de gnffier, 

L .:» ~~--~ 
7E.C H. Dijk MPi\1 

de voorzitter, 

mw. L.tvLB.C. \V'agenaar-l<.roon 


